
ご講演終了後、意見交換の場を用意しております 

主催： 

第3回  中・南和地域 病診連携の会 

     第1部 . 15:30～16:10  

   【奈良県立医科大学における 
      加齢黄斑変性の治療方針】 
 

   ◆座長：上田 哲生 先生 
          （奈良県立医科大学 眼科学教室 准教授） 

   ◆演者：益田 尚典 先生 
          （奈良県立医科大学 眼科学教室 助教） 
 

     第2部 . 16:15～17:15 

   【当院における加齢黄斑変性の現状 
           〜病診連携を目指して〜】 
 

   ◆座長：緒方 奈保子 先生 
            （奈良県立医科大学 眼科学教室 教授） 

   ◆演者：大島 裕司 先生 
              （福岡大学筑紫病院 眼科 准教授） 
 
 
 

謹啓  
 時下、先生におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご
高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度、下記日程にて“第３回中・南和地域病診連携の会”を開催するはこびとなりました。 
ご多忙中のことと存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 日時 ：2018年 3月 24日（土）15:30～17:15 
 

 会場 ：橿原観光ホテル 養正殿 1階 畝傍 
        〒634-0063 奈良県橿原市久米町862    




